
〇入札結果一覧（令和７年６月１９日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７生環工第４号　環境センター焼却炉用コンプレッサー整備工事 北茨城市中郷町足洗　地内  指名競争入札  機械器具 2,277,000 ー R 7. 6.19 R 7. 6.20 R 7. 9.17  （有）錦テクノサービス 2,178,000



〇入札結果一覧（令和７年６月１２日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７商観第４号　揚枝方新キャンプ場整地・排水路敷設工事 北茨城市関本町富士ケ丘　地内  一般競争入札  土木一式 65,296,000 59,062,300 R 7. 6.12 R 7. 6.13 R 8. 2. 2  大北産業（株） 64,570,000



〇入札結果一覧（令和７年６月５日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７市単農十石第１号　十石堀駐車場舗装工事 北茨城市中郷町松井　地内  一般競争入札  舗装 9,020,000 8,061,900 R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 7. 9.13  大北産業（株） 8,910,000

2 ７起単公下管建工第２号　舗装本復旧工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  舗装 10,483,000 9,351,100 R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 7. 9.23  （株）菅原工務店 10,230,000

3 ７起単公下管建工第３号　管渠築造工事 北茨城市磯原町磯原２丁目　地内  一般競争入札  土木一式 17,215,000 15,446,200 R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 7.11.22  サコー建設（株） 16,797,000

4 ７市単道維第１号　市道１９０８号線復旧工事 北茨城市中郷町粟野　地内  一般競争入札  土木一式 48,103,000 43,474,200 R 7. 6.19 R 7. 6.20 R 8. 1. 5  十石建設（有） 43,450,000

5 ７商観第５号　花園オートキャンプ場電気設備更新工事 北茨城市華川町花園　地内  指名競争入札  電気 5,665,000 ー R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 8. 3.13  （株）茨城サービスエンジニアリング 5,060,000

6 ７国交公下管委第１号　北茨城公共下水道事業計画変更業務委託 北茨城市　地内  指名競争入札  土木コンサル 9,020,000 ー R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 8. 3.10  オリジナル設計（株） 7,480,000

7 ７農整交林整委第３号　花園水沼線林道測量設計業務委託 北茨城市華川町花園　地内  指名競争入札  測量一般 26,851,000 ー R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 8. 3.15  （公社）茨城県森林・林業協会 25,300,000

8 ７総管委第１号　本庁舎特殊建築物等定期点検業務委託 北茨城市磯原町磯原　地内  指名競争入札  建築コンサル 2,629,000 ー R 7. 6. 5 R 7. 6. 6 R 8. 1.31  佐藤建築研究室 2,497,000



〇入札結果一覧（令和７年５月２９日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７教総都第１号　常北中学校調理室給水管改修工事 北茨城市大津町　地内  指名競争入札  管 3,399,000 ー R 7. 5.29 R 7. 5.30 R 7. 9.30  オーケー地業 3,311,000

2 ７市単道基調第１号　木皿西明寺線用地測量業務委託 北茨城市磯原町木皿　地内  指名競争入札  測量一般 2,662,000 ー R 7. 5.29 R 7. 5.30 R 7. 9.26  （株）かつら設計 2,090,000



〇入札結果一覧（令和７年５月２２日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７国交公下管建工第１号　管渠築造工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  土木一式 38,654,000 34,798,500 R 7. 5.22 R 7. 5.23 R 7.12. 8  大城建設（株） 37,510,000

2 ７国起公下管建工第５号　管渠築造工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  土木一式 33,990,000 30,564,600 R 7. 5.22 R 7. 5.23 R 7.12. 1  （株）高山建設 33,385,000

3 ７生涯ス委第４号　市民体育館等施設法定点検業務委託 北茨城市磯原町磯原　地内  指名競争入札  建築コンサル 1,941,500 ー R 7. 5.22 R 7. 5.23 R 7.12.28  佐藤建築研究室 1,837,000

4 ６繰教総都委第１号　小中学校照明ＬＥＤ化改修工事実施設計業務委託 北茨城市磯原町磯原４丁目　地内外２地区  指名競争入札  建築コンサル 6,369,000 ー R 7. 5.26 R 7. 5.27 R 7. 8.31  （株）桜設計事務所 6,050,000



〇入札結果一覧（令和７年５月１５日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ６繰国補道橋点委第１号　橋梁定期点検業務委託 北茨城市中郷町石岡　地内外  指名競争入札  土木コンサル 6,864,000 ー R 7. 5.15 R 7. 5.16 R 7. 9.12  （株）かつら設計 6,512,000

2 ７地籍委第１号　上小津田・富士ケ丘地区及び小豆畑・上小津田地区地籍測量業務委託 北茨城市華川町上小津田　地内他  指名競争入札  測量一般 26,114,000 ー R 7. 5.15 R 7. 5.16 R 8. 3.15  中央技術（株） 24,805,000

3 ７農整交林整委第１号　橋梁予備詳細設計業務委託 北茨城市華川町花園　地内  指名競争入札  土木コンサル 26,620,000 ー R 7. 5.15 R 7. 5.16 R 8. 2. 9  中日本建設コンサルタント（株） 25,289,000

4 ７農整交林整委第２号　測量調査業務委託 北茨城市華川町花園　地内  指名競争入札  測量一般 15,532,000 ー R 7. 5.15 R 7. 5.16 R 7.12. 1  （株）開発計画研究所 14,740,000



〇入札結果一覧（令和７年５月１日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７社福都第１号　地域福祉交流センター新築工事（議決後本契約） 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  建築一式 236,973,000 219,786,600 R 8. 3.20  （株）小國工務店 232,650,000

2 ７子支都第１号　新保育所新築工事（議決後本契約） 北茨城市関南町関本下　地内  一般競争入札  建築一式 219,483,000 203,735,400 R 8. 5.31  （株）丹工務店 215,600,000

3 ７生環工第３号　環境センター砂ろ過機改修工事 北茨城市中郷町足洗　地内  指名競争入札  機械器具 3,630,000 ー R 7. 5. 1 R 7. 5. 2 R 7. 7.30  日本原料（株） 3,399,000

4 ７市単茜施設委　第１号　マウントあかね管理棟空調設備改修工事設計業務委託 北茨城市華川町小豆畑　地内  指名競争入札  建築コンサル 4,873,000 ー R 7. 5. 1 R 7. 5. 2 R 7. 7.30  佐藤建築研究室 4,620,000



〇入札結果一覧（令和７年４月２４日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７生環工第１号　環境センターし尿・浄化汚泥破砕機更新工事 北茨城市中郷町足洗　地内  指名競争入札  機械器具 9,845,000 ー R 7. 5. 1 R 7. 5. 2 R 7. 9.28 （株）トーシン 9,757,000

2 ７国起公下管建工第１号　舗装本復旧工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  舗装 10,747,000 9,577,700 R 7. 4.24 R 7. 4.25 R 7. 8. 2 （株）千葉工務店 10,450,000

3 ７国起公下管建工第２号　舗装本復旧工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  舗装 11,198,000 9,975,900 R 7. 4.24 R 7. 4.25 R 7. 8. 2 （株）有紀建設 10,978,000

4 ７国起公下管建工第３号　舗装本復旧工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  舗装 8,371,000 7,459,100 R 7. 4.24 R 7. 4.25 R 7. 8. 2  十石建設（有） 8,195,000

5 ７国起公下管建工第４号　舗装本復旧工事 北茨城市磯原町磯原　地内  一般競争入札  舗装 7,865,000 7,032,300 R 7. 4.24 R 7. 4.25 R 7. 8. 2  大北産業（株） 7,810,000



〇入札結果一覧（令和７年４月１７日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７生環工第２号　環境センター重油移送供給ポンプ更新工事 北茨城市中郷町足洗　地内  指名競争入札  機械器具 2,574,000 ー R 7. 4.17 R 7. 4.18 R 7. 7.16 （有）錦テクノサービス 2,464,000



〇入札結果一覧（令和７年４月１０日執行） 単位：円

契約の件名 場所 契約の方法 業　種 予定価格(税込) 調査基準価格(税込) 契 約 日 契約期間（始） 契約期間（終） 落札者（契約の相手方） 請負額(税込)

1 ７市単茜施維第１号　マウントあかね第１号ロッジＡ棟・Ｂ棟空調機更新工事 北茨城市華川町小豆畑　地内  指名競争入札  管 2,332,000 ー R 7. 4.10 R 7. 4.11 R 7. 6.10  飯村機電工業（株） 2,200,000


